

Referat medlemsmøte

Dato:	10.9.18
Antall medlemmer møtt:	30
Gjester:	-
Neste møte:	17.9.18 Nytt fra Smaabyen v/Frode Johannessen, 2. etg. Maritim

I. Hendelser

Fødselsdager - vi gratulerer!

Peter	Arentz	31.07.48	70
Reidar	Netland	02.09.53	64
Sivert	Flikka	08.09.58	60

II. Info

a) NRKs TV-aksjonen 2018, går av stabelen **søndag 21. oktober**. I år går midlene til Kirkens Bymisjon som skal skape 700 000 NYE menneskemøter. Les mer på BLIMED.NO.

I år, som tidligere år, har Flekkefjord Rotary klubb fått henvendelse om å stille med bøssebærerne.

Har du lyst og anledning til å være med på årets viktigste søndagstur:

- o ring 02025,
- o gå inn på blimed.no eller du kan gi
- o beskjed til President el. sekretær i Rotary.

Oppmøtetid- og sted: kl. 15:00 i Sparebanken Sør (Lundsen)

b) Mandag 19. november kommer Thoralf Bjørnbakk Juva, fiskeriinspektør ved Kystvakten til SPIRA. Han vil fortelle om sine erfaringer fra den norske innsatsen med å redde båtflyktninger i Middelhavet. Han var båtfører på MV Siem Pilot i Operation TRITON i Middelhavet fra desember 2015 til august 2016.

III. Tema/program

Fortellinger fra 2. verdenskrig v/Rolf Smith Sunde

Rolf Smith Sunde (98) var en aktiv motstandsmann under andre verdenskrig.



Han måtte rømme til skogs, og ble boende der i 14 måneder for å slippe unna tyskerne. Rolf har mange nervepirrende historier å fortelle, og det var med nød og neppe at det ikke gikk riktig galt. En gang ble han reddet av beskjeden via telefon fra moren: « husk å hente de vottene som er på Tjørhom». Da skjønnte Rolf at Gestapo hadde vært og lett etter han.

Rolf svarer på spørsmålet om hva var det som dro deg inn i motstandsarbeidet, at:

«Jeg var aktiv i skytterlaget. Det var der jeg fikk den første henvendelsen. Jobben min under krigen var å drive

med transport. Jeg var sjåfør og kjørte både lastebil, buss og ambulanse».

Var arbeidsgiveren din klar at du drev på med illegalt arbeid? «Han spurte aldri, så jeg antar det», svarer Rolf

De fem krigsårene har etset seg fast i minnet, men Rolf var/er både fysisk og psykisk sterk. Han har heldigvis sluppet unna problemene som flere av hans kamerater fikk etter krigen. Rolf hadde sin kjære Gunvor, som han giftet seg med i 1947. Hun ble hans gode støtte både under og etter krigen.

SivS

referat